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Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BLUE PRINT ADG02505

Sifra proizvoda: IC-F5B912
Cena: 910.73 RSD

*u cenu je uracunat PDV

@ Ferdinand Bilstein UK Ltd.

Filter kabine (en) pollen odgovara: CHEVROLET AVEO, AVEO / KALOS; DAEWOO KALOS 1.2-1.5
09.02-

Tip filtera: pelud | DuZina: 247.0 mm | Sirina: 210.0 mm | Visina: 19.0 mm | Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra
proizvoda: IC-F5B912

OE Sifre
19347484 AC DELCO
A51-30-0002 ACKOJA
MS-6320 ALCO FILTER
21-DW-W11 ASHIKA
BFC1150 BORG & BECK
0986 4B5 013 BOSCH
0 986 AF4 191 BOSCH
0 986 AF5 561 BOSCH
1987431571 BOSCH
1987 432 241 BOSCH
CCF 0025 CHAMPION
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NC 2355
28.0002-1167.2
80 000 155
80 000 773
TSP0325209
M110594
M110594K
DCF-242P
30 434
FCC114
FCS114

K 1178

E 2981 LI
J1340906
J1340906BF
17234
FAA-DDW11
21W11
B40004PR
09-0096
6080117
F411001
F514801

DC-7102
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CLEAN FILTER
CONTINENTAL

CORTECO

CORTECO

DELPHI

DENCKERMANN
DENCKERMANN

DENSO

FEBI

FENOX

FENOX

FILTRON

HENGST FILTER
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER

JAPANPARTS

JAPKO

JC PREMIUM

KAGER

KAMOKA

KAMOKA

KAMOKA

KAVO PARTS
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DC-7102X

LA 361
LFCP161
154703472520
350203062020
359002320760
LA 361
ECF00045M
ECF00045MC
CU 2330
6557/3

17234

29-12 319 0000
NFC4219
D135005
FC-01729
OP-FCF20065
QFC0057
CA-8904

120

FA.1016
S3141C

89 93 0434

WA60216

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

KAVO PARTS
KNECHT

LUCAS FILTERS
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAHLE

MANDO

MANDO
MANN-FILTER
MAPCO
MEAT&DORIA
MEYLE

NAPA

NPS

OPTIMAL
OPTIMAL
QUINTON HAZELL
SAKURA AUTOMOTIVE
SIDAT

SIDAT

SOFIMA

SWAG

SEDZISZOW
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CK2330 TECNECO FILTERS
53.141.00 UFI
715535 VALEO
V51-30-0002 VEMO
WP9254 WIX FILTERS
96 449 577 CHEVROLET
96 539 649 CHEVROLET
96 962 173 CHEVROLET
96830504 CHEVROLET
EC 96 539 649 CHEVROLET
95528636 CITROEN
96 449 577 DAEWOO
96 539 649 DAEWOO
96 830 504 DAEWOO
96 962 173 DAEWOO
96435888 DAEWOO
EC 96 539 649 DAEWOO
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BLUE PRINT ADG02505 IC-F5B912

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: ADG02505

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 910,73
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F5B912-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-F5B912-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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